FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 022/2023 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 017/2023)

EXTRATO DO CONTRATO 022/2023 (Dispensa de Licitação nº
017/2023).  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN.  CNPJ  nº  08.470.825/0001-81.  CONTRATADA:
FAGNER  HYURI  QUEIROZ  MALAQUIAS  01694164454,  CNPJ:
FAGNER HYURI QUEIROZ MALAQUIAS 01694164454. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL, DESIGN, GESTÃO DE
REDES SOCIAIS, CRIAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E EDIÇÃO DE
ARTES GRÁFICAS E ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ALTO  DO  RODRIGUES/RN.  FONTE  DE
RECURSOS:  Recursos  não  vinculados  de  impostos.   VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 17.520,00 (dezessete mil, quinhentos e
v i n t e  r e a i s ) .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
01.001.031.0007.2001.339039  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa  Jurídica.  ASSINATURAS:  em  03/03/2023.  PRAZO  DE
EXECUÇÃO:  10  (dez)  meses.  VIGÊNCIA:  31/12/2023.  PELA
CONTRATANTE:  José Itamar dos Santos,  CPF: 938.169.014-68,
Presidente da Câmara Municipal.  PELA CONTRATADA:  Fagner
Hyuri Queiroz Malaquias, CPF nº. 016.941.644-54.

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha
Código Identificador: 22237378

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2023.
EDIÇÃO 1609. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br